

## पाइपलाइन्स प्रभाग पूर्वी क्षेत्र पाइपलाइन्स, पटना

# पटना में रिटेनर डॉक्टर के पद के लिए वॉक-इन इंटरव्यू

दिनांक 21.12.2024 के प्रेस विज्ञापन के माध्यम से, हमारे इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र पाइपलाइन पटना स्टेशन के लिए रिटेनर डॉक्टर की नियुक्ति के लिए चिकित्सा पेशेवरों से आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

उन सभी उम्मीदवारों के लिए **04.02.2025** (मंगलवार) को वॉक-इन-इंटरव्यू निर्धारित किया गया है जिन्होंने पहले ही अपना आवेदन जमा कर दिया है।

# साक्षात्कार के लिए पता:

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन डिवीजन), ईआरपीएल पटना, पीओ-ढेलवां, वाया-लोहिया नगर, सिपारा, जिला-पटना, बिहार, पिन कोड- 800020.

गूगल मैप लिंक: https://maps.app.goo.gl/NRjQqGMVh2NBTQiXA

संपर्क करने के लिए नंबर: 9825884450, 8285827393

साक्षात्कार के लिए समय: प्रातः 11 बजे से दोपहर 2 बजे तक

## नोट:

- a. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे साक्षात्कार के दौरान सरकार द्वारा जारी कोई भी पहचान पत्र अपने साथ रखें।
- b. साक्षात्कार केवल उन उम्मीदवारों के लिए आयोजित किया जाएगा जिन्होंने अपना आवेदन पहले ही समाचार पत्र के विज्ञापन में दिए गए समय-सीमा में विज्ञापन में दिए गए पते पर भेज दिया था।

इस संबंध में सभी आगे की घोषणाएँ, जिसमे शुद्धिपत्र भी शामिल है यदि कोई हो तो, केवल इस वैबसाइट यानि https://www.iocl.com/latest-job-opening पर की जाएगी ।



# Pipelines Division Eastern Region Pipelines, Patna Walk-in interview for the post of Retainer Doctor at Patna

Through press advertisement dated 21.12.2024, applications were invited from medical professionals for the engagement of Retainer doctor to visit our Indian Oil Corporation Limited, Eastern Region Pipelines Patna station.

A walk-in-interview has been scheduled **on 04.02.2025 (Tuesday)** for all those candidates who have already submitted their application.

### Address for the interview:

Indian Oil Corporation Limited (Pipeline Division), ERPL Patna, PO- Dhelwan, Via- Lohia Nagar, Sipara, District-Patna, Bihar, Pin code- 800020

Google Map link: https://maps.app.goo.gl/NRjQqGMVh2NBTQiXA

**Contact Number**: 9825884450, 8285827393

**Timing for the interview**: Morning 11 AM to 02 PM (1400 hours)

#### Note:

- a. Candidates are advised to carry any government issued Identity-Card.
- b. Interview will be conducted **ONLY** for those candidates who have already sent their application within provided timeline in press advertisement to the address provided in the press advertisement.

All further announcements in this regard including corrigendum, if any, would be made available only at this website i.e. <a href="https://www.iocl.com/latest-job-opening.">https://www.iocl.com/latest-job-opening.</a>